

Fuar Hastanesi

Fair Hospital

www.fuarhastanesi.com / fuarhastanesi
Kültür Park Fuar Alanı Afyonkarahisar

0272 223 44 44

0850 259 30 33



10 Ocak 2024 ÇARŞAMBA YIL: 19 SAYI: 5363 FİYATI: 10 TL



Bolvadin'e müjdeyi AK Parti milletvekilleri verdi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan'ın girişimleriyle Afyonkarahisar Bolvadin Besi Organize Tarım Bölgesine tüzel kişilik kazandırıldı. Afyonkarahisar'ın tarım ve hayvancılıkta söz sahibi bir olmasına adına birçok yatırım hayata geçirilirken Bolvadin ilçesine müjdeyi AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan verdi. Milletvekilleri, Afyonkarahisar-Bolvadin Besi Organize Tarım Bölgesinin Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından tüzel kişilik verildiğini duyurdular. >>3'TE



Hedef 2024 YKS ve LGS projesi toplantısı yapıldı

İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Hedef 2024 YKS ve LGS Projesi ve Anadolu mektebi yazar okumaları projesi toplantısına katıldı. >>7'DE

Emniyetten 'vurgun' operasyonu: 32 şüpheli yakalandı

Afyonkarahisar, Antalya, Ankara, İstanbul, Kocaeli, Kayseri, Denizli, Diyarbakır, Isparta ve Çorum illerinde çıkar amaçlı suç örgütü üyesi 32 şüpheli, 'vurgun' operasyonu ile yakalandı.



Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatları doğrultusunda, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri çıkar amaçlı suç örgütüne yönelik projeli çalışma gerçekleştirdi. Suça konu olan örgütü; geçmiş ticari faaliyetleri temiz olan, çek ödemelerinde sıkıntı bulunmayan atıl şirketleri tespit ederek bu şirketleri örgüt üyelerinin üzerine devraldıkları, bu şirketler üzerinde kendi aralarında göstermelik para trafiği ve çek ödemesi oluşturarak şirketlerin findeks puanlarını yükselttikleri ve bunlar üzerinden bankalara başvurarak çok miktarda çek kamesi aldıkları belirlendi. Müştekilerinden yüksek meblağlarda vadeli çek karşılığı mal aldıkları ve bu malları kendi depolarında sakladıkları, ödeme tarihleri gelmeden önce çek karşılığı müşterilerden aldıkları malları başka depolara aktararak kaçırdıkları, şirketlerin ofislerini ve depolarını kapatarak, şirketleri üçüncü şahıslara devrettikten sonra müşterilere izlerini kaybettirdikleri de tespit edildi. >>HABER SAYFA 3'TE

Milletvekili Taytak, Bakan Aşkın Bak ile Afyon'u görüştü

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak'ı makamında ziyaret ederek, kentte yapılan çalışmalarla ilgili değerlendirmelerde bulundu. Taytak ziyaret sonrası Bakan Aşkın Bak'a Afyonkarahisar merkezinden yapılan Türk bayraklı haşhaş motifi hediye etti. >>ANAHABER



Müdür Sünnetci şampiyonları ağırladı



8

10 OCAK
ÇALIŞAN
GAZETECİLER GÜNÜ
KUTLU OLSUN



Afyonspor yeni rotayı çizdi

Afyonspor 'un geleceğine ilişkin önemli açıklamalar, kulübün başındaki isim Erkan Çelik'ten geldi. Kulübün mali durumu ve takımın teknik direktörlük pozisyonu hakkında bilgi veren Çelik, Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) Başkanı Nadir Güzbey'e açıklamalarda bulundu ve Kulüp geleceği ile ilgili önemli hamleleri işaret etti. >>7'DE

AFSÜ, gazetecileri ağırladı



Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü nedeniyle kentte görev yapan basın mensuplarını kahvaltıda ağırladı. >>8'DE

Gönül Elçileri projesi sürüyor

Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinde dezavantajlı gruplar olan çocuk, kadın, engelli ve yaşlı vatandaşların ihtiyaçlarını karşılanması için başlatılan Emirdağ Gönül Elçileri projesi sürüyor. >>3'TE



Kolaylı: "10 Ocak gerçek anlamda basın bayramı olmalı"

Medya sektöründe faaliyet gösteren kuruluşların ve basın çalışanlarının 2024 yılına birçok sorunla girdiğini belirten Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu Genel Başkanı Nuri Kolaylı, bu sorunların zaman geçirilmeden ele alınarak çözülmesinin, demokrasinin gelişimi için büyük önem taşıdığını kaydetti.

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Dayanışma Günü nedeniyle, Türkiye Gazeteciler Konfederasyonu'nu oluşturan 9 Gazeteciler Federasyonu, 87 Gazeteciler Cemiyeti ve basın meslek örgütünü temsilen yazılı açıklama yapan Kolaylı, medya kuruluşları ve bu kuruluşlarda çalışan medya emekçilerinin yaşadığı sorunlara dikkat çekti. Mesleki sorunların çözülerek 10 Ocak'ın gerçek anlamda basın bayramı olmasını dilediğini ifade eden Nuri Kolaylı, bir 10 Ocak'ı daha, yaşanan sorunlar ve geri alınan haklar nedeniyle "Çalışan Gazeteciler Bayramı" değil "dayanışma günü" olarak kutladıklarını ifade ederek sektörde yaşanan sorunları ve çözüm önerilerini şöyle sıraladı:

MESLEK YASASI EKSİKLİĞİ

Günümüzde Türk basını, gazetecilik mesleğini ve bu mesleği kimlerin yapabileceğini düzenleyen 'Gazetecilik Meslek Yasası'na acilen ihtiyaç duymaktadır. Hemen hemen her iş kolunda düzenleyici yasalar varken basın sektöründe böyle bir yasa olmayınca dileyen herkes, eğitime ve bilgi birikimine bakılmaksızın "gazeteciyim" diyerek mesleğe başlayabilmektedir. Oysa gazetecilik/habercilik, özel eğitim gerektiren bir meslektir. Buna karşın mesleğe girişte gazetecilik alanında eğitim görmüş olma şartı bulunmamaktadır. Gazetecilik yapmak isteyen bir kimse, eğitim seviyesi ne olursa olsun işe girebilmekte, meslekte rahatlıkla yükselebilmektedir. Bu durum, basın mesleğini her türlü istismara açık hale getirmektedir. Daha da üzücü habercilik, tehdit ve şantaj aracı olarak kullanılmaktadır. Ne yazık ki bu tür insanları basın mesleğinden uzaklaştıracak herhangi bir yasal düzenleme bulunmamaktadır. Bu durumu ortadan kaldırmak için, gazetecilik mesleğini ve bu mesleği kimlerin yapabileceğini düzenleyen "Gazetecilik Meslek Yasası" teknolojik gelişmeler de göz önüne alınıp günümüz koşullarına uygun olarak yeniden çıkarılmalıdır. Böyle bir düzenleme fikir özgürlüğünü kısıtlayıcı değil, tam tersine haber alma özgürlüğünü gerçek anlamda hayata geçirmeyi sağlayıcı nitelikte olmalıdır.

EKONOMİK SORUNLAR

Son dönemde ülkemizde yaşanan yüksek enflasyon nedeniyle, diğer sektörlerde olduğu gibi; gelişmiş demokratik sistemin vazgeçilmez unsuru olan basın sektöründe de tarihin en zor ekonomik krizlerinden birisi yaşanmaktadır. Özellikle yerel gazeteler yaşam savaşı vermektedir. Kâğıttan mürekkebe, elektronik cihazlardan yazılımlara kadar medya sektöründe kullanılan malzemelerin çoğu ithaldir. Son 2 yılda döviz kurlarında yaşanan yükseliş, medya kurumlarının maliyetlerini katlamış defalarca vurguladığımız gibi birçoğunu kapanmanın eşiğine getirmiştir. Bu olumsuz sürecin durdurulması için medya kurumları malzeme kullanımında dışa bağımlılıktan kurtarılmalı, eskisi gibi yerli kâğıt fabrikaları kurulmalı ve işletilmeli, gerekli teknolojik destek verilerek darboğazdan çıkılmalarına olanak sağlanmalıdır.

BASIN İLAN KURUMU DESTEĞİ

Demokratik ülkelerde medya kurumları çeşitli yöntemlerle devletler tarafından desteklenmektedir. Türkiye'de de devlet desteği, resmî ilanlar yoluyla gerçekleştirilmektedir. Özellikle yerel gazetelerin hayatıyeti, günümüzde büyük oranda Basın İlan Kurumu sistemi ile verilen resmi ilanlara bağlıdır. Ancak son yıllarda ilanların birleştir-



ilmesi, işlerin bölünerek ilan sınırları dışına çıkması, doğrudan alım ve acil alım yöntemlerine sıklıkla başvurulması, kooperatif ve dernek ilanları ile özel eğitim kurumu ilanlarının yayın zorunluluğunun kaldırılması gibi nedenlerle resmi ilanlarda ciddi oranda azalma meydana gelmiştir. Bu ortamda Basın İlan Kurumu'nun fiyat tarifesinde 2023 yılı sonunda yapılan ve onaylanarak yürürlüğe giren artış sayesinde yerel gazetelerimiz 2024 yılına rahat bir nefes alarak girmek olanağı bulmuştur. Bu vesileyle, Basın İlan Kurumunun 63. kuruluş yıldönümünü kutluyor, fiyat tarifesinin gecikmeden uygulamaya konmasından dolayı teşekkür ediyoruz.

İCRA – İFLAS İLANLARI

2022 yılı içinde "5. Yargı Paketi" kapsamında TBMM'de yapılan değişiklik icra iflas ilanlarının gazetelerde yayınlanması konusundaki kararı icra müdürlerine bırakmıştır. Bu düzenleme gazetelerin resmi ilan gelirlerinin çok önemli oranda düşmesine neden olmaktadır. Şöyle ki; 13 Ekim 2022'de kabul edilen Basın Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 7418 Sayılı Kanun'un 25. Maddesi'nde, "Toplam muhammen bedeli 500 bin Türk lirasına kadar olan satışlar için gazete veya internet haber sitesi ile ilan yapılıp yapılmayacağına icra dairesince alakadarların menfaatleri dikkate alınarak karar verilir." denmektedir. İlgili düzenlemedeki parasal limitleri belirleyen Adalet Bakanlığından beklenimiz, medya kurumlarına ödenecek ilan bedeli limitlerinin belirlenmesinde günlük ekonomik gelişmelerin göz önüne alınması, taşınır ve taşınmazların fiyatlarındaki artışların yerel ve yaygın gazete ve internet sitelerinde yayın konusunun hayatın olağan akışına uygun olarak belirlenmesidir. Yapılacak fiyat güncellemelerinin yerel basının mağduriyetini engelleyecek oranda olmasını beklemekteyiz. Öte yandan, bazı icra müdürlüklerinin yerel basında icra iflas ilanı yayınlama yolunu tercih etmediği, internet sitesi olmayan ancak gazete bulunan bazı il veya ilçelerde de, ilanların BİK portalına gönderildiğine ilişkin bilgiler alınmaktadır. Bu gibi konuların incelenerek yerel gazete ve internet sitelerinin mağduriyetinin önlenmesini beklemekteyiz.

İNTERNET BASINI

"Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliği", daha önceki açıklamamızda da vurguladığımız gibi başta yerel gazetelerin kurduğu internet haber siteleri olmak üzere tüm internet haber siteleri için ağır koşulları içermektedir. Anadolu medyasının mevcut duruma bakıldığında, yönetmelikte yer alan hükümlerin gerçekçi olmadığı ve bu şartlara göre yayın yapılmasının mümkün olmadığı açıkça görülmektedir. Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği günden bu yana yapılan uygulamalara bakıldığında; yerel gazetelere ait bazı internet haber siteleri süreç içerisinde yönetmelikte belirtilen personel istihdamı, haber ve içerik kriterlerini sağlasa da, "ziyaretçi ve tıklama" sayılarına ulaşmakta zorluk yaşamaktadır. 1 Ekim 2023 tarihinde yürürlüğe

giren yönetmelikle birlikte, Türkiye genelinde basın ilanı alan 401 yerel gazete için internet haber sitesinden sadece yarısı gerekli ziyaretçi ve tıklama sayısına ulaşabilmiştir. Yeni döneme uyum açısından yönetmelik gerekliliklerinin tekrar gözden geçirilerek, yerel gazetelerin ve internet haber sitelerinin desteklenmesi beklenmektedir.

YEŞİL PASAPORT

15 yıl mesleki kıdemi bulunan basın kartı sahibi basın mensuplarına hususi damgalı (yeşil) pasaport verilebilmesine yönelik iktidar ortağı MHP tarafından geçtiğimiz hafta meclise sunulan kanun teklifi, yıllardır gündeme getirdiğimiz bir sorunun çözümü yönünde sevindirici bir gelişmedir. Beklentimiz 5953 Sayılı Basın Mesleğinde Çalışanlarla Çalıştıranlar Arasındaki Münasebetlerin Tanzimi Hakkında Kanuna tabi olarak gazetecilerin fiilen yoğun çalışma dönemlerine kolaylık sağlaması için bu teklifin 10 yıl basın kartı taşıyan basın mensuplarıyla eş ve çocuklarını kapsamasıdır.

TELEVİZYON VE RADYO YAYINCILIĞI

Türkiye genelinde yerel, bölgesel ve ulusal yayın yapan televizyon kanallarının ortak sıkıntısı Türksat yayın giderleri, RTÜK'e ödenen ücretler gibi diğer yayın mecralarında olmayan masraflar nedeniyle girdi maliyetlerinin artmasıdır. Radyolar da aynı sorunu yaşamaktadır. Özellikle yerel ve bölgesel yayın yapan televizyon kanalları büyük bir borç yükü altında kalmıştır. RTÜK Yasası günümüz koşullarına göre mutlaka yeniden ele alınmalı, RTÜK gelirlerinin bir bölümü, kurumsal yerel radyo ve televizyonlara destek olarak verilmelidir. Yerel yayıncıların ödediği 10 yıllık yayın lisans bedeli düşürülmeli, yerel ve bölgesel yayıncıların gelirlerine uygun hale getirilmelidir. Yerel yayıncılar açısından benzer sorunun yaşandığı TÜRSAT yayın iletim ücreti de aynı çerçevede değerlendirilmeli ve miktarı düşürülerek Türk Lirası üzerinden tahsil edilmelidir. >>FAHRİYE ÇIRACI

Ekmek üretimi yapan fırınlar denetlendi

Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde ekmek üretimi yapan fırınlara yönelik denetim gerçekleştirildi. Denetim Dinar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünden Gıda Kontrol Görevlileri tarafından yapıldı. Denetimde fırınlar kapsamında teknik ve hijyenik şartlar bakımından incelendi. Denetimlerde herhangi bir olumsuzluğa rastlanmadığı belirtilirken, işletmelere yönelik denetimlerinde ilerleyen günlerde de süreci kaydedildi.



İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.

Sigara hem öldürür hem süründürür

Ahmet YEŞİLAY



Bolvadin'e müjdeyi AK Parti milletvekilleri verdi

Bolvadin Besi Organize Tarım Bölgesine tüzel kişilik verildi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan'ın girişimleriyle Afyonkarahisar Bolvadin Besi Organize Tarım Bölgesine tüzel kişilik kazandırıldı.

Afyonkarahisar'ın tarım ve hayvancılıkta söz sahibi bir il olması adına birçok yatırım hayata geçirilirken Bolvadin ilçesine müjdeyi AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan verdi. Milletvekilleri, Afyonkarahisar-Bolvadin Besi Organize Tarım Bölgesinin Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından tüzel kişilik verildiğini duyurdular. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından Türkiye Genelinde 40. OTB olan Bolvadin Besi Organize Tarım Bölgesi'nin bölgeyi şaha kaldıraçını belirten Milletvekilleri, "Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde son 21 yılda üreticilerimize ve çiftçilerimize ciddi anlamda desteklerde bulunduk. Bu hibe ve desteklerin yanından üreticilerimizin ürettikleri tarımsal ve hayvansal ürünlerin katma değerini daha da yükseltmek adına Türkiye genelinde bu güne kadar 40 Organize Tarım Bölgesi kuruldu. Bu bölgelerin

40.'sında Bolvadin ilçemizde bulunuyor. Bolvadin ilçemizde bulunan Besi Organize Tarım Bölgesi bünyesinde Büyükbaş Besi Hayvan Yetiştirme Tesisi, Yem ve Gübre Üretim Tesisi, Süt ve Süt Ürünleri İşleme Tesisi, Biyogaz Tesisi, veterinerlik hizmeti gibi çok önemli donatılar yer almakta. Bugün itibarıyla Afyonkarahisar-Bolvadin Besi Organize Tarım Bölgesi tüzel kişilik olmuştur. Bolvadinli üreticilerimize hayırlı olsun" ifadelerine yer verdiler. Milletvekilleri Özkaya, Yurdunuseven ve Arslan; Afyonkarahisar-Bolvadin Tarım ve Hayvancılık OTB'nin tüzel kişilik kazanmasında bölge halkının taleplerini büyük bir titizlikle çalışarak yerine getiren Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı başta olmak üzere Tarım Reformu Genel Müdürü Dr. Osman Yıldız ve emeği geçen herkese teşekkür ettiler. Milletvekilleri ayrıca önümüzdeki günlerde Afyonkarahisar'a birçok yatırımında müjdesini vereceklerini belirttiler. >>YILDIZ YARIKKAYA



Gönül Elçileri projesi sürüyor

Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesinde dezavantajlı gruplar olan çocuk, kadın, engelli ve yaşlı vatandaşların ihtiyaçların karşılanması için başlatılan Emirdağ Gönül Elçileri projesi sürüyor. Gönül elçileri beraberinde Kaymakam Osman Bilici ile ilçede yardım ve bakıma muhtaç aileleri ziyaret etti. Her gün farklı bir ailenin kalbine dokunarak ihtiyaçlarını tespit eden, onların gönlünde kalıcı izler bırakan Gönül Elçilerinin yürüttükleri faaliyetlerle ve çalışmalarından ötürü memnuniyetini dile getiren Kaymakam Bilici, gönüllülük esasıyla çalışan Gönül Elçilerine teşekkür etti. >>İHA



Emniyetten 'vurgun' operasyonu: 32 şüpheli yakalandı

10 ilde sahte çek ve şirket dolandırıcılığı çetesi çökertildi

Afyonkarahisar, Antalya, Ankara, İstanbul, Kocaeli, Kayseri, Denizli, Diyarbakır, Isparta ve Çorum illerinde çıkar amaçlı suç örgütü üyesi 32 şüpheli, 'vurgun' operasyonu ile yakalandı. Çetenin, yüksek meblağlı çek karşılığında aldıkları malları, ödeme günü gelmeden başka şirketlere aktardıkları ve bu şekilde 11 farklı müşterinin şirketini 50 milyon 440 bin lira dolandırdığı tespit edildi.



Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatları doğrultusunda, Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri çıkar amaçlı suç örgütüne yönelik projeli çalışma gerçekleştirdi. Suça konu olan örgütü; geçmiş ticari faaliyetleri temiz olan, çek ödemelerinde sıkıntı bulunmayan atıl şirketleri tespit ederek bu şirketleri örgüt üyelerinin üzerine devraldıkları, bu şirketler üzerinde kendi aralarında göstermelik para trafiği ve çek ödemesi oluşturarak şirketlerin finans puanlarını yükselttikleri ve bunlar üzerinden bankalara başvurarak çok miktarda çek karnesi aldıkları belirlendi. Müştekilerinden yüksek meblağlarda vadeli çek karşılığı mal aldıkları ve bu malları kendi depolarında sakladıkları, ödeme tarihleri gelmeden önce çek karşılığı müşterilerden aldıkları malları başka depolara aktararak kaçırdıkları, şirketlerin ofislerini ve depolarını kapatarak, şirketleri üçüncü şahıslara devrettikten sonra müşterilere izlerini kaybettirdikleri de tespit edildi.

MÜŞTEKİLERİ 50 MİLYON 440 BİN LİRA DOLANDIRMIŞLAR

Müştekilerin çeklerin ödenmemesi üzerine şirket ofislerine ve depolarına gittiği ancak muhatap bulamadığı, söz konusu örgütün bu şekilde "nitelikli dolandırıcılık" sonucu ele geçirdikleri malları farklı illere aktararak el altından nakde çevirip, haksız menfaat temin ettikleri belirlendi.

Örgütün 11 müştekiye yönelik 11 eylemi deşifre edildi. Çetenin bu şekilde kendi kontrolünde bulunan şüpheli 5 farklı şirket üzerinden, 11 farklı müşteki şirketi toplam 50 milyon 440 bin lira dolandırdığı tespit edildi.

32 KİŞİ YAKALANDI

Antalya merkezli olmak üzere; Ankara, İstanbul, Kocaeli, Kayseri, Denizli, Diyarbakır, Isparta, Çorum ve Afyonkarahisar illerinde 34 şüpheli şahsa yönelik gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonda 32 kişi yakalandı. Yapılan aramalarda, şüphelilere ait 3 adet depo içerisinde piyasa değeri yaklaşık 10 milyon lira olan müştekilere ait mallara el konuldu. İkamet ve iş yerlerinde yapılan aramalarda, sahte çekler ve çek asılları ile çok sayıda dijital materyal ele geçirildi. >>İHA



Afyonkarahisar'da kaçak tütün operasyonu

Afyonkarahisar'da polis tarafından gerçekleştirilen operasyonda 140 bin adet boş makaron ile 161 kilogram kaçak tütün ele geçirildi.

Edinilen bilgilere göre, operasyon İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yapıldı. Bir H.B., isimli şahsın evine yapılan baskında 140 bin adet boş makaron ile 161 kilogram kaçak tütün ele geçirildi. Olayın ardından H.B., isimli şahıs gözaltına alındı. >>İHA



AnaHaber

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HALİL EMİN KOÇAK

10 OCAK 2024 ÇARŞAMBA
SAYI : 5363 KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

E- MAİL ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynoğlu Cami
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

Çocuklarda ateşin nedeni enfeksiyonlar

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Ali Fatih Kısaarslan, çocuklar için acil servise en çok “yüksek ateş” sebebiyle başvurulduğuna dikkat çekerek, “Ateş bir hastalık değildir, bir belirtidir. Çocuklarda ilk defa ölçülen ateş 38 derecenin altında ise ve çocuğun genel durumu iyiye sıklıkla acil müdahaleye ihtiyaç yoktur. Öncelikle takip etmek gerekir. 38.5 derecenin üzerine çıkan ısrarcı ateş durumunda ise vücut soğutulur, gerekirse ateş düşürücü verilir. Ateş devam ediyorsa çocuk doktora götürülmelidir” dedi.

Ateşin bir hastalık değil bir semptom yani belirti olduğunun altını çizen Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Ali Fatih Kısaarslan, ateşi etkileyen birçok faktörün bulunduğunu dile getirdi. Ateşin sebebinin ve çocuğun yaşının önemli olduğunu belirten Dr. Kısaarslan, “Ateş çocukların acile en sık geliş sebebi ve aileleri en çok rahatsız eden şikayettir. Ateş, vücut ısısının normalden yüksek ölçülmesidir. Ancak normal kabul edeceğimiz değerler yaşa göre değişir. Ölçülen değer çocuklarda 38 derece, büyüklükte 37.8 derece üzerindeyse bunu ateş olarak kabul ederiz. 37.5 derece ile altındaki ölçümler normal vücut sıcaklığı kabul edilir ve bu seviyede herhangi bir müdahaleye gerek yoktur. 37.5-38 derece arasındaysa takip edilebilir” dedi.

“38.5 DERECENİN ÜZERİNDEKİ İSRARCİ ATEŞ İÇİN İLAÇ VERİLEBİLİR”

Çocuğun yaşı, ortam ısısı, biyolojik saati, geçirdiği hastalıklar, genel sağlık durumu, kronik hastalığının olup olmaması gibi etkenlerin ateş durumunu etkilediğini ifade eden Dr. Kısaarslan, çocukluk çağında en çok görülen ateş sebebinin enfeksiyon olduğuna işaret ederek sözlerine şöyle devam etti: “Özellikle üst solunum yolu enfeksiyonları bunlardan da viral enfeksiyonlar en sık ateş sebepleridir. Öncelikle 38.5 dereceyi aşmayan durumlarda ateş ilk defa yükselmeye başladıysa takip etmek gerekir. Eğer 38.5 derece ve üzerinde devam ediyorsa ateş düşürücü verilebilir. Ancak ateşin sebebi ve çocuğun hangi yaşta olduğu da önemlidir. Örneğin 28 gün ve altında olan bir bebekte ateş en sık aşırı ısınma ve sıvı kaybıyla ortaya çıkar. Bu dönemde ateşli çocuk hastaneye getirildiğinde genel durumu iyi, hasta görünümü yok ve beslenmesi, emmesi aktif görünüyorsa bebeğin üzeri açılarak rahatlatılır. Anne sütü ile sıvı takviyesi verildiğinde ateş kendiliğinden düşebilir” diye konuştu. Dr. Kısaarslan, tetkik ve tedaviye hemen başlanması



in için halsiz ve hasta görünümü, huzursuz ve iştahsız çocukları ayırt etmek gerektiğini, buna rağmen görünümü iyi, ciddi ateş kaynağı ya da havale gibi riskli durumları olmayan çocukları ayaktan takip ve tedavi ettiklerini sözlerine ekledi. 3 ay ile 3 yaş arasındaki bebek ve çocukların ateşin en çok görüldüğü grup olduğuna değinen Dr. Kısaarslan, 39-40 dereceye kadar çıkan ateşlerin de yine bu yaşlarda çok görüldüğünü belirtti. Dr. Kısaarslan, genel durumu iyi çocukların ayakta takip ve tedavi edilebileceğini ancak ateş nedeni açıklanamayan ve genel durumu iyi olmayan çocukların gecikmeden tetkik edilerek, gerekirse hastanede tedavi edilebileceğini dile getirdi.

“ATEŞİN İLK BELİRTİSİ EL VE AYAKLARIN SOĞUMASI OLABİLİR”

Çocuklarda daha çok ateş nedeni olan enfeksiyonların beyindeki ateş merkezini uyardığını, ateş merkezinin vücut sıcaklığı ayar noktasını daha yukarıya çekerek yeni bir ayar noktası oluş-

turduğunu ifade eden Dr. Kısaarslan, “Böylece vücudumuzu ısıtmak için sıcak bir ortama yönelir, giyinmek isteriz. Titreyerek ısı üretmeye çalışırız. Cilt damarlarımız büzülerek ısı kaybını önlemeye çalışır. Vücut sıcaklığını korumaya yönelik oluşan damar büzülmesi nedeniyle el ve ayak gibi uç noktalarda biraz soğuma ve morarma görülebilir. Hatta ateşin ilk belirtisi bu da olabilir. Bunu gözden kaçırmamak gerekir” şeklinde konuştu.

“AŞIRI GIYINME VE SICAK ORTAM VÜCUT ISISINI ARTIRIR”

Güvenli sınırı 38.5 derece ve altı olduğunu vurgulayan Dr. Kısaarslan şunları söyledi: “Çevresel ısı artışına, bebek ve çocukların aşırı giydirilmesine ve aşırı üstlerinin örtülmesine bağlı da vücut ısısı yükselerek ateşe neden olabilir. Yani ortamdaki kazandığımız ısıya bağlı vücut ısısı artışı olabilir. Bu noktada da çocuk kendisini ısın-

mış hisseder, serin bir yer arar. Su içmek ister ve terler. Vücut sıcaklığının aşırı ısınmaya bağlı yükseldiğini bu belirtilerden de anlayabiliriz. Hemen sıvı takviyesi verilerek, üzerini açarak ve ortam serinletilerek vücut ısısı normal seviyeye getirilebilir. Ateş düşürmek bir tedavi anlamına gelmez. Bizim için güvenli sınır 38.5 derece ve altıdır. Ancak önemli bir hastalık ve havale riski gibi durumlarda takibi bırakmadan müdahale edilerek ateş düşürülebilir.” Bu sınıra kadar olan ateşin anne babaları endişelendirse de aslında vücuda faydalı olduğuna dikkat çeken Dr. Kısaarslan, “Ateş esnasında vücudumuzun savunma hücreleri olan akyuvarlarımızın mikrop öldürme yeteneği ve antibiyotiklerin mikropları öldürme etkisi artar. Ancak ateş 42-43 derecelere kadar çıkarsa artık bu faydalı etki azalmaya başlar. Artık vücut zarar görmeye başlayabilir” dedi. >>İHA



Sonbaharda göz hastalıklarına dikkat



Göz sağlığında alınması gereken tedbirler hakkında bilgi veren Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. İpçioğlu, göz nezlesine yakalanmamak için toplu taşıma araçlarında dikkatli olunması gerektiğini söyledi. Göz sağlığını koruyucu önlemler alınabileceğini aktaran İpçioğlu, “Bu mevsimde kalabalık yerlerde, özellikle otobüs, tramvay gibi toplu taşıma araçlarında dikkatli olunmalı. Gözde en ufak bir bulgu olduğunda kızarıklık, kaşıntı, çapaklanma gibi mutlaka göz hekimine başvurulmalıdır. İlaçlarımızı özenle kullanmalı, tedavimizi yarım bırakmamalıyız” dedi. Ofis çalışanlarında görülen göz problemleri hakkında da bilgi veren Op. Dr. Adnan İpçioğlu, “Çalışanlarda görülen ciddi problem günümüzde monitör hastalığıdır. Hepimizin hayatında bilgisayar çok önemli bir yer tutar. Yoğun klima kullanımını ofis çalışanlarında göz sağlığını

ciddi derecede etkiliyor ve kişinin bir göz hastalığı varsa bunu tetikleyebiliyor. Özellikle kış aylarında göz kuruluğuna yönelik nemlendirici damla kullanılabilir. Düşük derecede olsa sürekli bilgisayara bakan kişilerde gözlük kullanımı yine faydalı olabilir” şeklinde konuştu. Sonbahar aylarında güneş ışınlarının göze direkt temasının göz sağlığına olumsuz etki edeceğini söyleyen İpçioğlu, “Sonbahar ayı da olsa güneş gözlüğü kullanılması şiddetle tavsiye ediyoruz. Özellikle araç kullananların güneş gözlüğü kullanmaları gerekiyor. Güneşli bölgelerde, güneşli ülkelerde güneş gözlüğü kullanımını şiddetle tavsiye ederim. Özellikle güneş gözlüğü Güneydoğu, Doğu Anadolu Bölgesi gibi dört mevsim güneş alan yerlerde güneş ışınlarının daha dik gelmesi nedeniyle özellikle araç kullanan kişilerde, açık havada çalışan kişilerde önerilir. Kışın açık havada çalışanlar ve araç kullananlara güneş gözlüğü kullanımını tavsiye edebiliriz” dedi. >>İHA

Göz Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Adnan İpçioğlu, yazdan yorgun çıkan gözlerin hassas bir mevsim olan sonbaharda olumsuz etkilendiğini belirterek gözleri korumanın yollarını anlattı.



“Cilt sağlığınız için bol su için”

Acıbadem Eskişehir Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Ayşegül Akkaya Erden, parlaklığını ve pürüzsüzlüğünü yitiren cildin yorgunluk ve sağlıklı beslenmeyi işaret ettiğini belirterek doğru zamanda doğru ölçüde beslenmenin önemli olduğunu söyledi. C, E, A, K ve B kompleks vitaminleri ile minerallerin cilt sağlığına faydalarına değinen Diyetisyen Erden “Araştırmalar C ve E vitamininin güneşin olumsuz etkilerini tersine çevirebileceğini gösteriyor. Antioksidan kapasitesi yüksek olan bu vitaminler deri hücrelerindeki DNA hasarını azaltır, cilt bariyerlerinin güçlenmesine yardımcı olur. C ve E vitamini serbest radikallerin zararlı etkilerini azaltmaya da yardımcıdır. Beslenmenin günlük olarak doğru miktarda C vitamini içerdiğinden emin olmanız cilt sağlığınız açısından etkili bir adımdır. Turunçgiller, brokoli, karnabahar, yeşil yapraklı sebzeler C vitamininden zengin kaynaklardır. E vitamini içinse bitkisel yağlar, fındık, badem, zeytin gibi besinler iyi kaynak oluşturduğu için cilt tedavisinde uygun porsiyonlarda alımı önerilebilir. C vitamini vücutta depolanmadığı için alımı günlük olarak mutlaka desteklenmelidir” diye konuştu. A vitamininin, nemlendirici etkisiyle doku onarımına destek olduğunu

belirten Diyetisyen Erden A vitamininin çizgi ve kırışıklıkları azalttığını, akne (sivilce) oluşumuna karşı koruyucu olduğunu ayrıca yüksek beta karoten içeren yiyeceklerin sedif hastalığı riskini azalttığını aktardı. Cilt sağlığı söz konusu olduğunda akla ilk gelen en önemli B vitamininin “biotin” olduğuna dikkat çeken Diyetisyen Erden “Biotin, deri, tırnak ve saç hücrelerinde bulunan bir besin ögesidir. Yeterli miktarda alınmadığında dermatitlerle veya saç kaybı ile karşılaşılabilir. Muz, yumurta, yulaf ezmesi, pirinç en bilinen biotin kaynaklarıdır. Diyetlerinizde kontrolsüzce ekme ve ekme gruplarını kesmeniz cilt sağlığınız açısından olumsuz sonuçlar doğurabilir. Uygun porsiyonlamayla B vitaminlerini günlük olarak almanız önerilir” dedi.

“ZARARLI GÜNEŞ KARŞI SARIMSAK VE YUMURTA”

Güneşin zararlı etkisine karşı cildi korumaya yardımcı olan selenyumun tam tahıllı gruplar, deniz ürünleri, sarımsak ve yumurtada bulunduğunu ifade eden Diyetisyen Erden bazen çinko eksikliğinin akne oluşumunun nedeni olduğunu ve bunun için yağsız et, tavuk, hindi, bazı deniz ürünleri (istridye gibi) çinko kaynaklarına yönelmek gerektiğini söyledi. >>İHA

Diyetisyen Ayşegül Akkaya Erden, güneşin yıpratıcı ve yaşın olumsuz etkilediği cildimizin sağlığını ve güzel görünümünü korumak için beslenmenin ve suyun önemini vurgulayarak “Doğru beslenme eşittir sağlıklı cilt” dedi. Diyetisyen Erden, yağlı, tuzlu, şekerli ve karbonhidrat içeren gıdalardan uzak durulmasını tavsiye etti.



Sandıklı'da leblebicilik mesleği son demlerini yaşıyor

Sandıklı'da leblebicilik mesleği son demlerini yaşıyor Türkiye'de leblebicilikte önemli bir yere sahip olan Sandıklı'da bir zamanlar sayıları 50'yi bulan leblebici dükkanı sayısı son yıllarda 10'a kadar düştü.

Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesinde leblebicilerin sayısı gün geçtikçe azalıyor. İlçede leblebicilik mesleğinin çıktığı yaklaşık bir asır önce 50'den fazla olan leblebici sayısı büyük oranda azaldı. Esnaf çıkar bulamazken ilçedeki bazı leblebiciler de mesleği çocuklarına öğretmek devam ettirmek istiyor. İlçede leblebiciler tarafından imalatı yapılan leblebiler İstanbul, Ankara, İzmir başta olmak üzere birçok ile gönderiliyor. Bir rivayete göre ilk leblebinin, Şeh Nurettin ve Şeh Hamza tarafından nohuda gözyaşının düşüp kabuğunun soyulması sonucu bulunduğu düşünülüyor. İlçede Muradın Cami yanında bulunan Muradın Türbesinde Şeh Nurettin ve Şeh Hamza'nın mezarlarının olduğu söyleniyor.

RİVAYETLERE GÖRE LEBLEBİ BÖYLE BULUNMUŞ

İlçede uzun yıllardır leblebicilik yapan İsmail Şentürk, leblebinin tarihini rivayetlerle birlikte anlattı. Şentürk, leblebi ike başka illerin ve ilçelerin adı anılsa da leblebiciliğin Sandıklı'da ortaya çıktığını söyleyerek, "25 yıldır ilçede leblebicilik yapıyorum Evliya Çelebinin seyahatnamesinde o dönem Sandıklı'da 50'ye yakın leblebici olduğu belirtilmiş. O dönemdeki Sandıklı'nın nüfusuna bakacak olursak Sandıklı'nın geçim kaynağı leblebiciliğe bağlıymış. Sandıklı'da leblebiyi Şeh Nurettin bulunduğu rivayeti söylenmekte. Bir rivayete göre gözyaşları nohuda bir rivayete göre de terinin nohuda damlaması ile nohudun kabuklarının soyulması ile leblebiyi bulmuştur. Şu an Sandıklı'da 10 kadar leblebici var. Ama Evliya Çelebinin döneminde 50'i kadar leblebici olduğu söylendiğinde şu anki nüfusa bakıldığında leblebici sayısı az. Ama gayemiz devam ettirmek. Çırağım yok ama evladım var, ona öğretmek istiyorum. Bu mesleğin Sandıklı'da devamını sağlamak" dedi

"SANDIKLI'DA O ZAMAN MESLEK YAYGINLAŞMIŞ"

İlçe sakinlerinden Osman Vuruş, Şeh Nurettin'in Osmanlı ya da Selçuklu döneminden zatlar olduğunun tahmin edildiğini kaydederek, "Bunlar Horosan'dan gelmişler. Orada öğrendikleri meslekleri burada icra etmek istiyorlar. Gözyaşının nohuda damlaması ile nohudun soyularak leblebi olmasını buluyorlar. Sandıklı'da bunu yaygınlaştırıyorlar" dedi. >>İHA



Başkan Kahveci, "MHP olarak tüm basın mensuplarımızın yanında olmaya devam edeceğiz"

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı.

Başkan Kahveci mesajında, "Toplumun tarafsız, hızlı ve doğru bilgilendirilmesi adına önemli bir görevi yerine getiren tüm basın mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum. Demokratik bir ülkenin vazgeçilmez unsurlarından biri de bağımsız basındır. Tarafsız, özgür, ilkeli ve basın ahlak kurallarına uyan bir medyanın toplumsal kalkınmanın, gelişmenin sağlanmasında önemli yeri vardır. Milliyetçi Hareket Partisi olarak, 15 yıl kıdemi bulunan basın mensuplarımıza yeşil pasaport verilmesine ilişkin kanun teklifini TBMM'ye sunduk. Ülkemizin medya diplomasisini daha da güçlendirmesi gerektiği inancıyla hazırladığımız kanun teklifimizin hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. MHP olarak tüm basın mensuplarımızın yanında olmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle, ilimizde halkımızın gözü kulağı olan, ilkeli ve tarafsız yayıncılık anlayışı ile görev yapan tüm basın mensuplarımıza teşekkür ediyor, bir kez daha 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum" dedi.



>>FAHRİYE ÇIRACI

Milletvekili Taytak, "Gazeteciler toplumların itici gücüdür"

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı.

Milletvekili Taytak mesajında, "Kamuyuonun haber alma ve bilgi edinme hakkı için çalışan, basın etik kuralları doğrultusunda görevlerini yerine getiren tüm basın mensuplarımızın Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum. Doğru, dürüst, tarafsız, özel hayata ve kişilik haklarına saygılı, vatandaşın en doğal hakkı olan zamanında, doğru ve eksiksiz bilgi almalarını sağlayarak millet vicdanının sesi olan ve bu uğurda birçok zorlukla karşılaşan gazeteciler toplumların itici gücüdür. Basın, demokrasinin temel taşlarından biri olup düşünce ve haber alma özgürlüğünün en etkili aracıdır. Günümüzde teknolojiye yaşanan yenilikler, yazılı ve görsel basının yanı sıra internet gazeteciliği ve sosyal medyanın etki alanını genişletmiştir. İletişim teknolojilerindeki bu ilerlemelerle birlikte insanlar, tüm dünyadaki gelişmelere daha hızlı ulaşabilir duruma gelmiş ve basın her zamankinden daha etkin bir konuma ulaşmıştır. Zaman ve mekan mefhumu



gözetmeksizin, her zaman ve her yerde büyük bir özveri ile bu şerefli mesleği icra eden ve toplumun önünü açan tüm fedakar gazetecilerimizin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum. Görevlerinde başarılar diliyorum" dedi. >>YILDIZ YARIKKAYA

Olgun; "Yerel basına köstek değil, destek olmak gerekiyor"

İYİ Parti Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı, Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun; "Gazetecilik tutukluluk nedeni olmamalıdır. Gazeteciler tutuksuz yargılanmalıdır" dedi.

Hukukun, zamana, mekâna ve insana şekil verdiğini ifade eden Milletvekili Olgun, hayatı düzenleyen, topluma ve devlete nizam getiren hukukun herkes için var olduğunu söyledi. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla bir mesaj yayımlayan Milletvekili Olgun, Gazetecilik yapmanın tutukluluk nedeni olmaması gerektiğinin altını çizdi.

GAZETECİLER TUTUKSUZ YARGILANMALIDIR

İYİ Parti Hukuk ve Seçim İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı, Afyonkarahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, mesajında şu ifadelerle yer verdi; "Ülkemizde her geçen yıl, gazetecilere saldırı, tehdit ve haksız tutukluluklarda demokrasiyi tehdit eden endişe verici bir artışa tanık oluyoruz. Hükümeti eleştirel yayınlar yapan basın kuruluşlarının yayınlarının durdurulması, gazetecilerin tutuklanması yine demokrasi açısından en ağır sorunlar arasında yer alıyor. Yargı sisteminin gazetecileri baskı altına almak ve sindirmek için kötüye kullanılması yurttaşların habere erişimini de engelliyor. Gazetecilerin Anayasal bir hak olan basın özgürlüğünün yok sayılıyor. Gazetecilik tutukluluk nedeni olmamalıdır. Gazeteciler tutuksuz yargılanmalıdır. Tutuklu bulunan gazeteciler derhal saliverilmelidir. YEREL BASIN EKONOMİK BASKI ALTINDA Anadolu'da televizyon kanalları RTÜK tarafından, gazete ve internet siteleri ise BİK tarafından baskı altında tutulmaktadır. Gazetelerde, kâğıdın yurtdışından geliyor olması nedeniyle baskı maliyetleri çok arttı. Çoğu gazete sayfa sayısını düşürmek zorunda kaldı. Yaşanan ekonomik kriz nedeniyle yerel basına reklam verenlerin sayısında ciddi bir düşüş yaşanmaktadır. Reklam gelirlerinde son dönemdeki reel düşüş yüzde 50'nin üzerindedir. Yerel basınımız personel istikrarı, maaş ve uzmanlaşma sorunu yaşıyor. Bu nedenle ajans, kurum bilgi notlarına bağlı bir gazetecilik geliştirdi.

GAZETECİLERİN SORUNLARI

Kurumsal olarak gazetelerin olduğu kadar çalışan gazetecilerin de sorunları var. Tüm basında olduğu gibi yerel basında da çalışanlar örgütlü değil. Yerel basında örgütlü olma oranları ulusal basına göre çok çok daha az. Yerel basında gazeteciler çok düşük maaşlar ile çalışıyor. Gazeteciler için tıpkı mühendislerde olduğu gibi farklı bir asgari ücret belirlenmesi zorunludur. Birçok medya kuruluşunda personel yemek ve mesai gibi



çok temel haklardan yoksun çalışmaktadır. Yerel basında çalışan sayısının azlığı nedeniyle personellere ikiz hatta üçüz görevler yapmaktadır. Ayrıca bir günde 5 habere gitmek zorunda kalan gazeteciler var. İş temposu bir kişinin kaldırdılabileceğinden çok daha fazladır. Tabi bu yüzden muhabirlerin haber paylaşımı yapması da rekabet duygusunu yok ediyor. Bunlar yetmezmiş gibi yaptığı haberlerden dolayı baskı görüyor şiddet görüyor.

YEREL BASIN DESTEKLENMELİ

Buradan AK Parti hükümetine sesleniyorum; Yerel basın her alanda desteklenmelidir. Köstek olmak yerine vergi indirimiyle, girdi maliyetlerinde yapılacak indirimlerle desteklenmelidir. Yerel basın olmaması demek yaygın basının da olmaması demektir. Bu duygu ve düşüncelerle 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlar, ebediyete intikal etmiş gazetecilerimizi rahmetle anarken, tüm basın çalışanlarına aileleriyle birlikte huzurlu bir hayat dilerim. >>AYŞEGÜL CENGİZ



AK Parti'nin İstanbul Adayı Kurum: "İstanbul'un deprem riskini bertaraf edecek adımlar atacağız"

AK Parti'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Murat Kurum, Fatih Sultan Mehmet Han Türbesi'ni ziyaret etti. Burada konuşan Kurum, "İstanbul'un deprem riskini bertaraf edecek adımlar atacağız. İstiyoruz ki; İstanbul'da tek bir riskli yapı kalmayana kadar çalışmaktır. Yuvalarımızı dayanıklı ve güvenilir bir hale getirmek istiyoruz" dedi.

Sabah namazını Eyüpsultan Camii'nde kıldıktan sonra Eyüpsultan Türbesi'nde dua ederek seçim çalışmalarına başlayan AK Parti'nin İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan adayı Murat Kurum, Fatih Sultan Mehmet Han Türbesi'ne geçti. Türbede dua eden Kurum daha sonra basın mensuplarına açıklamada bulundu. Konuşmasına tüm belediye başkan adaylara başarılar dileyerek başlayan Kurum, "Dün Yeniden İstanbul Şimdi İstanbul Sadece İstanbul sloganıyla kampanyamızı başlatmış olduk. Biz de sayın Cumhurbaşkanımızın takdirleriyle dün itibarıyla bu güzel şehrin bu mukaddes şehrin şehremini olmak için yola çıktık ve bir kez daha çıktığımız bu yolda Allah bizi milletimize ve İstanbullu hemşehrilerimize mahcup etmesin diyorum. İstanbul bizim medeniyetimizin başkentidir. Her sokağında tarih, kültür var. 5 bin yıllık bu medeniyete baktığınızda hanlarıyla hamamlarıyla camileriyle medreseleriyle ecdadımızın bize bıraktığı eserleri var tarihi eserlerimiz var. Tabii medeniyetimizin başkenti diyoruz İstanbul'umuza. Yıllardır uygulanan geleneklerimiz var. Biz her seçim kampanyasında ilk önce Eyüpsultan'dan başlarız. Ve ardından da Fatih Sultan Mehmet Han'ın türbesini ziyaret ederiz. İstanbul'umuz 39 ilçesinde tüm arkadaşlarımız seferberlik anlayışıyla büyük bir motivasyonla çalışmaya başladılar. Biz de bugün ecdadımız bize bırakmış olduğu miraslarımızı ki bu miraslarımız ise İstanbul'umuzun iki tane fatihi var. Biri gönüller Fatih'i Eyüp Sultan Hazretleri diğeri İstanbul'un fatihi Fatih Sultan Mehmet Han. Ve bugün hem Fatih Sultan Mehmet Han'a uğradık hem de gönüller sultanı Eyüp Sultan Hazretlerini ziyaret ettik. Bu güzel şehre hizmet etmiş herkesin gönlünü almış rahmetli Kadir abimizi ziyaret ettik. Onlar iki dualarımız yaptık. Sultan Fatih burayı fethederken bu kutlu şehri yenilemek sürekli büyütme ve 21 yaşında bu şehrin her sokağında her mahallesinde işte medeniyetin bize bıraktığı izleri biz de Sultan Fatih'ten aldığımız ilhamla inşallah geleceğe hep birlikte taşıyacağız. Bize iki önemli şeyi emanet etti. Yeniden başlamanın ve yeniden ihya etmenin azmini emanet etmiştir. Bizde bu emanetlere sahip çıkacağız. Daima yeninin yeniliğin arkasından koşacağız" dedi.

"İSTANBUL'UN DEPREM RİSKİNİ BERTARAF EDECEK ADIMLAR ATACAĞIZ"

Konuşmasında birlik ve beraberlik mesajı veren Kurum, "İstanbul'da her rengimizi kucaklayacağız. Kimseyi ötekileştirmeden Kürdüyle Lazıyla Çerkezle Alevisiyle Sünnisiyle tüm vatandaşlarımızla birlikte İstanbul'u yöneteceğiz. Bu aziz şehri yeniden ihya etmek için gayret göstereceğiz. Ecdadın bize emanetini, başta Fatih olmak üzere deprem riskini göz önüne alarak bu emanetlere sahip çıkacağız. Bu emanetleri gölelemlenecek şekilde burada tarihi restorasyonlarımızı yine Fatih belediyemizle tüm buradaki vatandaşlarımızla birlikte el birliği içerisinde yapacağız. Ecdadın emanetine yakışır, bilhassa bu bölgemizde önemli bir kültür projesini yapacağız. Deprem riski için 39 ilçemizde bu çalışmalarını yapacağız. Daha önce zaten 81 ilimizde nerede bir afet olsa, nerede bir sel olsa, nerede bir yangın olsa biz tüm ekibimle birlikte orada vatandaşlarımızın yanındaydık. Aynı anlayışla 39 ilçemizde çalıştık. Bunu bütün İstanbul'da uygulayacak çalışmalarını da belediye başkanı arkadaşlarımızla, ekip arkadaşlarımızla, teşkilatlarımızla birlikte yapacağız. İstanbul'un deprem riskini bertaraf edecek adımlar atacağız. İstiyoruz ki; İstanbul'da tek bir riskli yapı kalmayana kadar çalışmaktır. Yuvalarımızı dayanıklı ve güvenilir bir hale getirmek istiyoruz. Geçmişle, geleceği buluşturmak istiyoruz. 5 bin yıllık tarihten bahsediyoruz ve o tarihle geleceğimizi buluşturmak için de bu çalışmalarını yürütmek durumundayız. Tarihe vefa, geçmişe saygı anlayışıyla biz 81 ilimizde hizmetler yaptık. Burada da gerek Fatih Belediye Başkanımız mesai arkadaşlığı yaptığımız başkanımızla da birçok projeyi beraber gerçekleştirdik. Tarihi Yarımada'ya ayrı bir önem göstereceğiz. Tecrübelerimizle, birikimimizle Fatih belediye Başkanımızla olan uyumla birlikte Tarihi Yarımadamızı yeniden ihya edeceğiz" ifadelerini kullandı.



"TRAFİK KARMAŞASININ GİDERİLDİĞİ BİR İSTANBUL'U EN KISA ZAMANDA KAZANDIRACAĞIZ"

İstanbul'a gelen turistlerin büyük bir kısmının Tarihi Yarımada'da gezdiğini kaydeden Kurum, "Orada bizde huzurla, güvenle gezeceği Tarihi Yarımada için yatırımlarımızı hızlı bir şekilde yapacağız. Gözle göreceğiz, dokunacağız ve orada Mimar Sinan'ın eserlerine, ecdadın eserlerine hep birlikte sahip çıkacağız. Bugün Sultan Mehmet Han'a da kendisine layık bir başkan olacağımızın sözünü verdik. Buraya gelip duamızı yaptık. Daima Fatih'in izinde, Fatih'in yolunda onun kutlu çizgisinde olmaya devam edeceğiz. Merhum Kadir Topbaş ağabeyimizin bırakmış olduğu eserleri, o bayrağı yeniden alacağız. Ve hep birlikte, bütün buradaki belediye başkanı arkadaşlarımızla İnşallah çok daha yukarıya taşıyacak adımları atacağız. İstanbullu kardeşlerimiz, İstanbul'la gurur duyacak. İstanbul'da yaşamaktan mutlu olacaklar. Yeşilliyle, mavisiyle, iki kıtasıyla, buradaki huzurlu ortamıyla inşallah burada yaşamaktan mutlu olacaklar. Trafik karmaşasının giderildiği bir İstanbul'u inşallah İstanbullu hemşehrilerimize en kısa zamanda kazandıracacağız. Kapan 82 gün boyunca da milletimizle birlikte olacağız. Milletimizin yanına gideceğiz. Milletimizi dinleyeceğiz. Milletimizin derlerine derman olmak için bundan önce nasıl çalışıyorsak aynı anlayışla, bilinçle, inançla inşallah çalışmaya devam edeceğiz. Allah bizi milletimize, teşkilatımıza, 7'den 70'e tüm İstanbullu hemşehrilerimize mahcup etmesin" diye konuştu.



"İSTANBUL'DA YAŞAMAYI EZİYET OLMAKTAN ÇIKARACAĞIZ"

Şu an İstanbul'da 328 kilometre metro hattının hizmet verdiğini söyleyen Kurum, "Mevcut yönetim bu hattı 2 katına çıkaracağını ifade etmiş olmasına rağmen maalesef bu son 5 yılda sadece ve sadece 17 kilometrelik metro hattı ihalesi yaptılar. Böyle büyük bir metropolden bahsediyoruz. Bu metropolda toplu ulaşım oranına baktığınızda yüzde 28'lerde. Dünyadaki örnekler baktığınızda, toplu ulaşım yüzde 50'lere gelmiş. Böylesi metropollerde toplu ulaşımı daha fazla kullanmak zorundayız. Yine İstanbul'daki bu trafik çilesini bitirebilmek içinde alternatif güzergahlar, yollar yapmak durumundasınız. Ulaştırma Bakanlığımızın mevcutta zaten İstanbul'da yatırımları var. Bu yatırımlara ilave olacak

yatırımları da dün sağ olsun Ulaştırma Bakanımızla birlikte değerlendirdik. Yeni yapılacak yatırımları, İstanbul'daki trafik çilesini bir an önce bitirebilmek adına atılacak adımlar hep birlikte orada değerlendirmiş olduk. Önümüzdeki süreçlerde İstanbullulara trafik noktasında çok önemli müjdelermiz olacak. İstiyoruz ki; hem acil eylem planıyla hem 5-10 yıllık planlarımızla birlikte İstanbul'daki trafik sorununu çile olmaktan çıkaracak projeleri ve çalışmalarını gerçekleştireceğiz. Tabelaları çevirip, orada sadece tabelalar durmayacak. Tabelaların içinde harıl harıl çalışan mühendislerimiz, mimarlarımız, makinalarımız, iş makinalarımız olacak. Hep birlikte bir şantiyeye başlıyorsak hızlı bir şekilde bitirip milletimize teslim edeceğiz. İş yapmayı eziyet olmaktan çıkaracağız. İstanbul'da yaşamayı eziyet olmaktan çıkaracağız ki trafik bu anlamda önemli bir adımdır" ifadelerini kullandı. Deprem konusunda da çalışmalar yapacaklarını söyleyen Kurum, "Deprem riskini bertaraf etmektir. Hem muhtelif depreme ilişkin tedbirlerimizi alacağız. Hem de kısa vade de yapacaklarımızın dışında uzun vade de kalıcı çözümleri vatandaşlarımızla el ele onların bir muradı olarak, bir kardeşi olarak belediye

başkanı kardeşlerimiz, abilerimizle birlikte bunu yapıyor olacağız. Uyum içerisinde çalışacağız. Derdimiz İstanbul olacak. İstanbul'un geleceği olacak. İki önemli başlığımız olacak. Biri ulaşım diğeri kentsel dönüşüm. Deprem dönüşümüdür. Bunun dışında İstanbul'da huzurlu, güvenli yaşamayı ve dünya standartlarında yeşilliyle, mavisiyle, muasır medeniyetler seviyesi dediğimiz ki Mustafa Kemal Atatürk'ün de hayali olan o seviyeye getirecek adımları da atacağız. Sosyal yaşamla ilgili, gençliğin mutlu, umutlu olduğu İstanbul'u inşa edeceğiz. Emin olun gençlerimiz, bizimle beraber belediyemizi yönetecekler. 39 ilçede bunu göreceksiniz. Onlar üniversiteler mezun olacaklar, burada açacağımız alanlarda onlarla birlikte iş ortaklığı yapacağız. Onlarla birlikte bu şehrin kalkınması adına adımlar atacağız. Kadınlarımızla beraber, o kapattıkları İSMEK'i açıp, İSMEK ile birlikte istihdam oluşturacağız. İSMAK ile birlikte kadınlarımızın iş sahibi olmalarına imkan sağlayacağız. 7'den 70'e bütün İstanbullulara ilişkin projelerimiz var. Hedeflerimiz var. Heyecanımız var. Gençliğimiz var. Enerjimiz var. Bu anlayışla çok yakın zamanda projelerimizi sizlerle paylaşacağız" dedi. >>İHA

Bolat: "Hazirandan bu yana Cumhuriyet tarihinin en yüksek aylık ihracat rakamlarını elde ettik"

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Biz ihracatta, hükümetimiz Haziran başında göreve geldikten bu yana Haziran ve Aralık dahil her ay olmak üzere Cumhuriyet tarihinin en yüksek aylık rakamlarını elde ettik. Geçen hafta Cumhurbaşkanımız bir yılın bilançosunu açıkladı.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye Genç İş İnsanları Derneği (TÜGİAD) Genel Merkezi açılışına katıldı. Bakan Bolat, bakanlık olarak görevlerinin ticareti artırmak olduğunu altını çizerek, "2023 yılında mal ve hizmet ihracatçılarımıza toplam 11 milyar 700 milyon lira destek verdik. 2024 yılında bu desteklerimizi 22 milyar lira olarak açıkladık. Yıl bitiminde bu rakamı biraz daha artıracacağız" ifadelerini kullandı.

"İHRACAT REESKONT KREDİSİNİN FAİZ ORANI YÜZDE 25,93, ÇOK ELVERİŞLİ"

Merkez Bankasının ihracat reeskont kredilerini günlük 3 milyar 50 milyon liraya çıkardığını kaydeden Bakan Bolat, "İhracat reeskont kredisinin faiz oranı yüzde 25,93. Çok elverişli. Eximbank 41 milyar dolarlık kredi ve sigorta finansman desteği sağladı" açıklamalarında bulundu. Bakan Bolat, "2026 Ocak ayında sınırdaki karbon vergisi düzenlemesi geliyor. Emisyon ticaret sistemi çok yakında kurulacak. İlgili bakanlığımız hazırlıyor" dedi.

"2023'TE EKONOMİMİZ İLK 9 AYDA YÜZDE 4,7 BÜYÜDÜ"

Türkiye'nin 2002-2022 yılları arasında yıllık net reel olarak yüzde 5,4 büyüdüğünün altını çizen Bakan Bolat, "Cumhuriyet tarihimizde 1923-2002 arasında ortalama büyüme oranı da yüzde 4,8 idi. Bu yıllarda yüzde 4,7 büyümüş olsaydık, bugün 2 trilyon dolarlık Türkiye milli geliri ve 21-22 bin dolarlık kişi başına milli gelirinden bahsediyor olabilecektik. Ama o yoldan ilerliyoruz. 2023'te ekonomimiz ilk 9 ayda yüzde 4,7 büyüdü. 9 ay sonunda yıllıklandırılmış 12 aylık milli gelirimizin ulaştığı seviye 1 trilyon 75 milyar dolar. İnşallah bunu 1,1 trilyon dolara 1 marttaki büyüme oranları açıkladığında çıkarmış olacağız" diye konuştu. Bakan Bolat, "Enflasyon ve fiyat artışı dalgalanmaları karşısında tüketicilerimizi korumak ve bazı stokçuluk, fahiş fiyat çabalarına karşı hem piyasa dengelerini korumak hem de tüketicilerin mağdur edilmesini önlemek için önemli faaliyetler



yapıyoruz. Gerek sektörel düzenlemeler, gerekse denetim yetkileri, yanlış yapanlar olduğunda da denetim, soruşturma ve kanunlarda yazan idari para cezalarını uygulamak gibi yöntemlerle piyasada varlığını gösteriyoruz. Elimiz piyasanın üzerinde. Bu noktada hangi alanda hangi sektörde bir boşluk ya da haksız, fahiş uygulama, stokçuluk gibi durumlar gördüğümüzde denetim ekiperimiz vasıtasıyla orayı denetliyoruz. Bir yasal eksiklik varsa hemen yönetmelik tebliğ yayınlama şeklinde düzenlemelerimizi yapıyoruz" diye konuştu. 2026 yılı hedeflerinin enflasyonu tek haneye düşürmek olduğunu altını çizen Bakan Bolat, "1 Ocak 2024'ten itibaren başlayan kafe, restoran, pastane, lokanta gibi iş yerlerinde daha girmen kapıda tüketicilerin rahatça görebilmesi için menü ve fiyat düzenlemesini mecburi kıldık. Bu niye gerekliydi? Bir kere Covid döneminde başlayan bir kapanma, karantina dönemlerinden sonra hizmet sektöründe anormal fiyat artışları oldu. Tüketiciler ve hizmet sunanlar arasında münakaşalar bazen fiziki çatışmalar bile olduğunu gözlemledik. Hem keyfi zam yapılmasının önüne geçmek hem de müşterilerle satıcılar arasında huzurlu bir ortam olması için bu gerekliydi ve yapıldı" dedi. >>İHA

Afyonspor yeni rotayı çizdi

Afyonspor'un geleceğine ilişkin önemli açıklamalar, kulübün başındaki isim Erkan Çelik'ten geldi. Kulübün mali durumu ve takımın teknik direktörlük pozisyonu hakkında bilgi veren Çelik, Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) Başkanı Nadir Güzbey'e açıklamalarda bulundu ve Kulüp geleceği ile ilgili önemli hamleleri istişare ettiler.



HES ilaç Afyonspor Kulüp Başkanı Erkan Çelik, oyuncuların alacaklarının yarın (Çarşamba günü) ödenerek, takımdan ayrılan birçok oyuncunun geri döneceği bir sürece girildiğine dikkat çekerek, finansal durumun düzeltilmesi için adımlar atılacağını belirtti. Ayrıca, Erkan Çelik, ligin ikinci yarısı için teknik direktör tercihini de açıkladı. Geçtiğimiz ay birçok oyuncu gibi kulüpten ayrılan Sinan Yücer ile çalışmak istediklerini dile getiren Çelik, gönlündeki teknik adamın kim olduğunu paylaşmış oldu. Çelik, Sinan Yücer'in başka Kulüp ile kampta olduğunu ancak herhangi bir sözleşme imzalamadığını, oyuncuların geri gelmesiyle birlikte hocanın durumunun netleşeceğini alternatif iki isimle de görüşmelerin olduğu bilini-

or. Güzbey'in " bize mecburlar zihniyetli oyuncular Kulüp kapısından girmemeli " uyarısına başkan Çelik " Hiç kimseye muhtaç değiliz, ayak direyen - şart koşarla işimiz yok. Gerekirse yeni transferler yaparız. " dedi

İŞ ADAMLARINI DAVET ETTİ

Kulüp yönetiminin tamamına yakınının da değişiklikler olacağını belirten Çelik, kongre kararı alındığını ve Afyonspor'a gönül veren iş adamlarını yönetimde görmek istediklerini ifade etti, Çelik "Sadece mali destek değil tüm iş adamlarının ve Afyon'un kulübümüze sahiplenmesini istiyoruz. " dedi. Bu çağrı, iş dünyasının spora olan desteğinin artması ve kulübün yönetim kalitesinin yükseltilmesi amacını taşıyor. Erkan Çelik'in bu açıklamaları, Afyonspor'un yeni sezona ilişkin yol haritasını ve hedef-

fleri açısından önemli, yapılan bu stratejik hamle ile olumlu sonuçlar çıkması bekleniyor.

>>YILDIZ YARIKKAYA



Hedef 2024 YKS ve LGS projesi toplantısı yapıldı

İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, Hedef 2024 YKS ve LGS Projesi ve Anadolu mektebi yazar okumaları projesi toplantısına katıldı.

Millî Eğitim Bakanlığı kapsamında Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı eğitim kurumlarında "Hedef 2024 YKS ve LGS Projeleri" kapsamında; destekleme yetiştirme kursları, bir üst öğrenime hazırlık çalışmaları, kamplar, tanıtım faaliyetleri, sınav ve soru rehberliği gibi çalışmalar yapılmaktadır. Söz konusu proje kapsamında Müdürlük Konferans Salonunda, İlimiz merkez ve ilçelerindeki İmam Hatip Okullarının idarecileri ve projede görevli koordinatör öğretmenlerin katılımı ile İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'nin başkanlığında "Hedef 2024 YKS ve LGS Projesi ve Anadolu Mektebi Yazar Okumaları Projesi" hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. >>YILDIZ YARIKKAYA



İLAN

AFYONKARAHİSAR 4. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/293 KARAR NO : 2023/425

Davacı ONUR YALÇIN aleyhine mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemi) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

HÜKÜM :

Davanın KABULÜ ile

1-Afyonkarahisar İli, Sinanpaşa İlçesi, Taşoluk Kasabası, Cilt No: 48, Hane No: 69, BSN:16'da nüfusa kayıtlı Afyonkarahisar01.11.1994 doğumlu, 17746328244 TC kimlik numaralı İbrahim ve Fatma oğlu Onur Yalçın'ın Onur olan isminin "İsmail" olarak tashihine, nüfusa bu şekilde kayıt ve tesciline, Teblig yerine geçmek üzere ilan tebliğ olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN :1963398

İLAN

T.C.

AFYONKARAHİSAR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/744 Esas KARAR NO : 2023/835

Davacı : MUHUBET METİN

Davalı : AFYONKARAHİSAR İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK MÜDÜRLÜĞÜ Eskişehir ili, Seyitgazi ilçesi, Örencik mahallesi, Cilt No:22, Hane No:26, BSN:60'ta nüfusa kayıtlı, 10/08/1983 Bozova doğumlu, Hatice ve Mehmet Salih kızı , TC kimlik No: 14405933986 olan Muhubet Metin'in haklı sebep oluşması nedeni ile TMK'nın 27. Maddesi gereğince "Muhubet" olan adının "Asya" olarak "Metin" olan soyadının "Polat Metin" olarak düzeltilmesine karar verilmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN :1962372

T.C.

AFYONKARAHİSAR 2. AİLE MAHKEMESİ İLAN

ESAS NO : 2022/278 KARAR NO: 2023/519

DAVALI : FATMA TURMAN-10486588268 -Alcalı Küme Evleri No:12

Merkez/AFYONKARAHİSAR

GEREKÇELİ KARAR

T Ü R K M İ L L E T İ A D I N A

Mahkememizde görülmekte bulunan Boşanma davasının yapılan açık yargılamasının sonunda;

HÜKÜM: Yukarıda açıklanan nedenlerle;

1-Davanın KABULÜ ile, Afyonkarahisar ili, Afyonkarahisar Merkez ilçesi, Gebeceler Kasabası Mahallesi/Köyü, Cilt No: 101 Hane No:129, BSN: 48'de nüfusa kayıtlı, Mehmet ve Latife oğlu, Afyonkarahisar 01/05/1986 doğumlu, 25417057966 TC. Kimlik Numaralı davacı MUHAMMET TURMAN ile aynı hanede BSN:75'de nüfusa kayıtlı, Müdür ve Kıymet kızı, Afyonkarahisar 25/10/1988 doğumlu, 10486588268 TC. Kimlik Numaralı davalı FATMA TURMAN'ın Türk Medeni Kanununun 166/1. Mad. Uyarınca EVLİLİK BİRLİĞİNİN TEMELİNDEN SARSILMIŞ OLMASI NEDENİYLE BOŞANMALARINA,

2-Davacının adli yardım talebi kabul edildiğinden suç üstü ödeneğinden karşılanan 80,70 TL başvurma harcı, 179,90 TL peşin harç ve 4.248,00 TL ilan ücreti, 196,80 TL tebligat, posta gideri olmak üzere toplamda 4.705,40 TL yargılama giderinin davalıdan alınarak hazineye gelir kaydına,

3-Davacı kendisini vekil ile temsil ettirdiğinden karar tarihinde yürürlükte bulunan AAÜT uyarınca hesaplanan 9.200,00 TL vekalet ücretinin davalıdan alınarak, davacıya ödenmesine,

İş bu ilan gazetede yayınlandığı tarihten itibaren 7 gün sonra tebliğ edilmiş sayılması ve bu tarihten itibaren 2 haftalık yasal süre içerisinde Konya Bölge Adliye Mahkemesine İstinaf yolu açık olmak üzere davacı ve vekilinin huzurunda davalı tarafın yokluğunda verilen karar açıkça okunup usulen anlatıldı.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN :1962188

İLAN

MERKEZ İLÇE SEÇİM KURULU BASKANLIĞINDAN

31 Mart 2024 Pazar günü birlikte yapılacak olan Mahalli idareler Genel Secimleri ile ilgili olarak hazırlanan muhtarlık bölgesi askı listeleri 04 Ocak 2024 Perşembe günü saat 08.00 de Muhtarlık Bölgeleri esas alınarak ait oldukları mahallelerde, mahalle Muhtarları'nca askıya çıkarılacak olup 17 Ocak 2024 Perşembe günü askıdan indirilecektir.

Askıya çıkarılan muhtarlık bölgesi askı listelerine yazılmak veya bu listelerde düzeltme yapmak ve eksikliği gidermek için 04 Ocak 2024 - 17 Ocak 2024 tarihleri arasında;

- Seçmen niteliğine sahip olduğu halde, muhtarlık bölgesi askı listesinde ismi bulunmayan,
- 31/03/2006 ve daha önce doğan (Yıl, ay ve günü gösteren, nüfus müdürlüğünce verilen, T.C.Kimlik numarası bulunan ve kimlik bilgilerini içeren belgenin ibrazı gereklidir.),
- Başka bir muhtarlık bölgesi askı listesinde yazılı olup da sürekli olarak oturmak amacı ile listenin askıya çıkarıldığı muhtarlık bölgesinde ikamet eden (Nüfus idaresince yerleşim yerleri değişikliği kontrol edilir.),
- Öğrenci olup, seçmen niteliğini taşıyan ve öğrenim gördükleri yerleşim birimlerinde oylarını kullanmak isteyen,
- Muhtarlık bölgesi askı listesinde kendisine ait kimlik veya adres bilgilerinde yanlışlık yahut eksiklik bulunan,
- 298 sayılı Kanunun 36'ncı maddesi kapsamında Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğünden alınarak seçmen kütüğüne kaydedilen,
- Nüfus olay bilgisi değişen (Vatandaşlığın kazanılması, gaipliğin iptali gibi), Türk vatandaşları, adres kayıt sistemine kayıt olmaları ve yukarıda belirtilen işlemleri yapabilmeleri için önce nüfus müdürlüğüne, sonra ilgili ilçe seçim kurulu başkanlığına,
- Oy verme günü olan 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla askerlikten terhis olan, ya da asteğmenliğe, astsubay astçavuşluğa nasbedilen ancak silah altında bulunmaları nedeniyle askı listesinde kaydı bulunmayan ve aynı nedenle kayıtları dondurulmuş bulunan (Terhis belgesi veya askerlik şubesinde verilen belgenin veya görev belgesinin ibrazı gereklidir.),
- Kamu hizmetlerinden süreli olarak yasaklı bulunmaları nedeniyle askı listesinde ismi bulunmayanlar ile aynı nedenle kayıtları dondurulmuş bulunan ve yasaklılık süresi sona eren (Cumhuriyet Başsavcılıklarından alınacak resmi yazı ibraz etmek zorunludur.),
- Kasıtlı suç nedeniyle haklarında mahkumiyet kararları kesinleşmekle birlikte henüz cezainfaz kurumuna alınmayanlar, koşullu ya da denetimli serbestlikten yararlananlar salıverilenler ile uzun süreli hapis cezası ertelenen, cezanın infazına başlamadan veya ceza infaz edilmekte iken infazi ertelenen, durdurulan ya dağeri bırakılan hükümlerinin kayıtları dondurulmaz, (Cumhuriyet Başsavcılıklarından alınacak belgenin ibrazının zorunlu olduğu),
- 4721 sayılı Türk Medeni Kanununun 408. Maddesinde belirtilen ve ayırt etme gücü olan ilgilinin yaşlılığı, engelliliği, deneyimsizliği ve ağır hastalığı gibi sebeplerle kendi istekleri üzerine kısıtlama kararı kesinleşenler, (Karar veren mahkemeden alınacak onaylı karar örneğinin ibrazı gereklidir.),
- 4721 sayılı Kanununun 407. Maddelerindeki sebeple mahkumiyeti bulunanların üzerindeki vesayet, hapis halinin sona ermesiyle ortadan kalkacağından, hapis hali sona ermekle kısıtlılık hali de sona ermesi sebebiyle seçmen olabilecek olan (Tahliyesine ilişkin Cumhuriyet Başsavcılığından alacağı belgenin ibrazı gereklidir.)
- 4721 sayılı Kanununun 405 ve 406. Maddelerindeki sebeplerle haklarında kısıtlama kararı bulunanlardan mahkemeden kesinleşme şerhli kısıtlılığın sona erme kararını alan,

Türk vatandaşları, listelere yazılmak veya seçmenlik durumunu oy kullanabilir (aktif) duruma getirebilmek için ilgili İlçe Seçim Kurulu Başkanlığına,

Başvurabilirler.

Önemle duyurulur.

Merkez İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı



AFSÜ, gazetecileri ağırladı

Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü nedeniyle kentte görev yapan basın mensuplarını kahvaltıda ağırladı.

AFSÜ Cafe'de düzenlenen programa Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sezer Küçükkurt'un yanı sıra çok sayıda basın mensubu katıldı. Kahvaltı sonrası açıklamalarda bulunan Rektör Okumuş, tüm basın çalışanlarının gününü kutladı. Sektörde yaşanan sıkıntıları ve çalışan gazetecilerin birçok talebinin olduğuna dikkat çeken Rektör Karakaş: "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum. Düzenlediğimiz davetimize icabet ettiğiniz içinde hepinize çok sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Günümüzde medya ve teknolojinin yaygınlık kazanmasıyla gerçekten çok hızlı bir değişim oluyor. Dijital mecralar ön plana çıkmaya başladı, basın sektöründe. Özellikle yerelde gazetecilerin çalışma şartları ve özlük haklarıyla ilgili ciddi problemlerin ve taleplerin olduğunu biliyoruz. Hangi alanda olursa olsun tüm basın kuruluşlarının ve bu alanda çalışan siz değerli basın emekçilerinin haklı taleplerinin her zaman destekçisi olduğumu özellikle belirtmek istiyorum" dedi.



AFSÜ'DE ÇOK GÜZEL GELİŞMELER OLDU

Basın mensuplarının görüşleriyle AFSÜ'de çok güzel gelişmeler olduğunu kaydeden Okumuş: "Afyonkarahisar'ın basın meslek ilkelerine sıkı sıkıya bağlı gazetecilik mesleğinin hak ve sorumluluklarının bilincinde olan medya çalışanlarının halkın kanaatlerini ve beklentilerini objektif bir şekilde yansıtan yapıcı önerileriyle görüşlerinden azami derecede yararlanarak AFSÜ'de çok güzel gelişmeler sağladığımızı ve daha iyisini yapabileceğimize yürekten inanıyorum. Ben sizlere teşekkürlerimiz sunmak istiyorum. Özellikle son 2-3 yılda burada bulunan birçok değerli basın mensubunun bize bire bir uyarısı önerisi destekleriyle açıkçası kendimize çok ciddi yön verdiğimizizi düşünüyorum. Sizlerin sayesinde de çok güzel gelişmeler sağladığımızı düşünüyorum. Sizlerin sayesinde de çok daha ileriye gideceğimize inanıyorum" ifadelerini kullandı.



Okumuş

HER İKİ TARAFI DA DİNLEMELİ GEREKİYOR

Her zaman en doğru sonuca ulaşmak için çalıştıklarını kaydederek konuşmasını şöyle sürdürdü: "Son yıllarda hep şunu aradık. Doğru, yanlış mı? haklı mı, haksız mı? hep böyle keskin sınırlarla hayatımızı ifade etmeye başladık artık. Hakikat nedir? Aslında hakikat şu. Hekim arkadaşlarımız zaman zaman hekim arkadaşımız çok yoğun bir iş yükü altında. Yorgun, stresli belki de

uykusuz, belki de kendi çocuğu evde hasta onun stresi altında. O yüzden yanlış bir profil sergilemiş olabilir. Hasta yakını tarafından da baktığımız zamanda haklı olarak bir endişe içerisinde çocuğu, annesi kimse yakını ve ya kendisi biran önce tedavi olmaya çalışıyor, hakkını almaya çalışıyor. O açıdan baktığımız zaman hasta yakını haklı. İşte hakikat bu. Yapmamız gereken her iki tarafı da dinleyip her iki tarafında önerilerini dinleyip doğruya ulaşmak. İşte hakikat olan bu aslında. Bizim her şeyde bir hakikat aramamız lazım. Burada da siz değerli basın mensuplarının yönlendirmeleri çok çok önemli."

UYUM İÇERİSİNDE ÇALIŞIYORUZ
Cemiyet Başkanı Sezer Küçükkurt ise, AFSÜ'nün şehrin en önemli dinamiklerinden biri haline geldiğini söyledi. Üniversitenin basın camiası ile sürekli diyalog halinde olduğunu ifade ederek; "Biz bundan büyük memnuniyet duyuyoruz. AFSÜ'den basın olarak her zaman destek görüyoruz. Bu uyumun her zaman devam etmesini istiyoruz" ifadelerini kullandı.

>>>AYŞEGÜL CENGİZ



Küçükkurt

Başkan Işıklı'dan dev istihdam müjdesi

Düzağaç Belediye Başkanı Muammer Işıklı, kasaba halkını sevindirecek bir istihdam müjdesi verdi.



Başkan Işıklı, en az 500 kişinin istihdam edileceği dev bir işletmenin kapılarını açmaya hazırladıklarını duyurdu. Kasaba ekonomisine önemli bir katkı sağlayacak olan bu dev işletme, 32 bin metrekarelik bir alanda hayata geçirilecek. Başkan Işıklı, yaptığı açıklamada, "Düzağaç'ın ekonomisini daha da güçlendirmek, işsizlik sorununa çözüm bulmak amacıyla önemli bir adım atıyoruz. 32 bin metrekarelik alanda kurulacak olan bu dev işletme, en az 500 kişiyi istihdam edecek ve kasabamızın kalkınmasına büyük katkı sağlayacak. İşletmemizin farklı sektörlerde faaliyet göstereceğini belirtmek isterim. Bu projemizle hem istihdam sorununa çözüm bulacak hem de kasabamızın ekonomik potansiyelini artıracak bir adım atmış olacağız" dedi.

İŞSİZLİK SORUNUNUN AZALMASI BEKLENİYOR

Dev işletmenin faaliyete geçmesiyle birlikte, kasaba halkının gelir düzeyinin artması ve işsizlik sorununun azalması bekleniyor. Aynı zamanda, projenin hayata geçirilmesiyle birlikte kasabanın çeşitli sektörlerdeki ekonomik çeşitliliği de artacak. Başkan Işıklı, projenin ayrıntılarına ilişkin önemli bilgilerin ilerleyen günlerde kamuoyu ile paylaşılacağını belirterek, kasaba sakinleri de bu önemli gelişmeyi memnuniyetle karşıladıklarını ifade ettiler. >>>BETÜL SERT

Zeybek, "Gazetecilik çok büyük fedakârlıklar isteyen bir meslek"

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Mesajında, gazeteciliğin çok büyük fedakârlıklar isteyen ve zor şartlarda yapılan önemli bir meslek olduğunu vurgulayan Başkan Mehmet Zeybek, "Kamuoyunu aydınlatmak için gece gündüz demeden haber peşinde koşan gazetecilerimiz, zor şartlarda ve sorumluluk duygusu içinde bir taraftan toplumumuza gelişen olaylar karşısında aydınlatırken, diğer taraftan da halkımızın talep ve beklentilerini yansıtarak önemli bir kamu görevini yerine getirmektedir. Özellikle yerel basınımız ilimizdeki gelişmeler konusunda da halkımızı bilgilendirmekte; ayrıca ilimizin kültürel ve sosyal gelişiminde önemli rol oynamaktadır. Halka doğru ve güvenilir bilgi aktarmayı amaç edinen gazetecilik, özveri gerektiren saygın mesleklerdendir. Günümüzde teknolojik gelişmeler sonucu ulaşılmış olduğumuz bilgi çağında, basının önemi daha da artmış bulunmaktadır. Bireyin haber alma hakkını sağlayan, doğru ilkel ve tarafsız görev anlayışıyla kamuoyunu bilgilendiren basın, toplumu düşünmeye, araştırmaya ve doğru sonuçlara ulaşmaya yönlendiren en etkili araçlardan biri haline gelmiştir. Bu doğrultuda, meslek ilkeleri ve halkımızın hassasiyetlerini dikkate alarak, tarafsız ve doğru haberciliği yayın anlayışı olarak benimseyen; gecmesini gündüzüne katarak



çalışan, demokrasimize katkıda bulunan bütün gazeteci arkadaşlarımıza ortaya koydukları büyük emek dolayısıyla teşekkür ediyorum. Basın çalışanlarına bu zorlu görevlerini yerine getirmede karşılaştıkları sorunların çözümü konusunda her zaman destek olmaya devam edeceğimi belirtmek isterim. Bu anlamlı gün dolayısıyla mesleklerini etik, ahlak kuralları çerçevesinde büyük bir özveriyle yapan, il merkezi ve ilçelerdeki yerel gazete, dergi, televizyon, radyo ve internet medyasında çalışan tüm basın mensupları ile ulusal basın ve haber ajansları temsilcilerinin, '10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü' nü kutluyor, görevlerinde başarılar diliyorum." >>FAHRİYE ÇIRACI

Sünnetçi şampiyonları ağırladı

Afyonkarahisar Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi Şampiyonları İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'yi ziyaret ederek, projeler hakkında bilgiler verdi.



54.TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması ve 17.TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması Türkiye Finallerinde Türkiye dereceleri alan Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri, danışman öğretmenleri, kurum müdürü, şube müdürü Ahmet Aksoy eşliğinde Sünnetçi'yi

makamında ziyaret etti. Ziyarete öğrenciler yaptıkları projeler hakkında Müdür Sünnetçi'yi bilgilendirdi. Bu büyük başarıda emeği geçen öğrencileri, danışman öğretmenleri ve kurum idarecilerini tebrik eden Sünnetçi, bu yıl düzenlenecek yarışmalarda da başarılarının devamını diledi. >>İHA

